
SAP Mimoň spol. s r.o. 
Boreček 30 

471 24 Ralsko 

CENÍK 
Kompostárna bioodpadů SAP Mimoň spol. s r.o.  

platný od 1.4.2021  

(veškeré ceny jsou uváděny bez DPH) 
Společnost SAP Mimoň spol. s r.o. provozuje „KOMPOSTÁRNU BIOODPADŮ“, a tak obcím, firmám a drobným producentům bioodpadů 
nabízí možnost, jak bioodpady předat k dalšímu zpracování, využití a vrácení opět přírodě. 

Nabízené služby KOMPOSTÁRNY bioodpadů SAP Mimoň spol. s r.o.  

Kompostárna SAP Mimoň spol. s r.o. nabízí následující služby a produkty: 

UKLÁDÁNÍ BIOODPADŮ kompostárna je určena zejména pro tyto kategorie bioodpadů: tráva, 

listí z údržby městské zeleně, odpadní kůra a dřevo (větve), 

ODVOZ BIOODOPADŮ SAP Mimoň spol. s r.o. vlastní kontejnery (7 a 10 m3, auta s bočním 
nakladačem pro hnědé popelnice apod.) 

PRODEJ KOMPOSTU A SUBSTRÁTŮ Hlavním cílem zařízení je výroba Kompostu (organického hnojiva), 

registrovaného u ÚKZÚZ a speciálně připravených substrátů pro 
nejrůznější účely 

Ceny za ukládání bioodpadů 

Ceny (jsou uvedeny bez DPH) jsou platné od roku 1.4.2021 za předpokladu, že původce biologicky rozložitelné odpady předá 
zpracovateli přímo na zařízení kompostárny. 

Poř. č. Katol. číslo Název Cena bez DPH 

1. 200201 Biologicky rozložitelný odpad (tráva, listí z údržby městské 
zeleně, větve, naštěpované větve) 

400,- Kč/tunu 

2. 200201 Pařezy 1.500,- Kč/tunu 

Společnost SAP Mimoň spol. s r.o. může přijímat v souladu s „Provozním řádem“ i další bioodpady. S ohledem na zajištění maximální 
kvality výstupních produktů je však nutné pro přijmutí jiných druhů bioodpadů předem každý případ konzultovat. Seznam povolených 
bioodpadů pro nakládání naleznete na www.sapmimon.cz. 

Doprava a pronájem kontejnerů: 

Společnost SAP Mimoň spol. s r.o. dále nabízí pro případ zajištění i nakládku a dopravu biologicky rozložitelných odpadů dle cen 
uvedených níže: 

svoz BRO uloženého ve vanových kontejnerech 30/35 Kč/km; 100,- Kč/přistavení vozu  

svoz BRO uloženého kontejnerech ABROLL 40/45 Kč/km; 100,- Kč/přistavení vozu 

Pronájem velkoobjemových kontejnerů 

Vanový 7-10 m3 

Abroll cca 35 m3 

 

900,- Kč za 1 měsíc (35,- Kč/den) 

1.200,- Kč za 1 měsíc (45,- Kč/den) 

Provozní doba:  denně od 6.30-17.00 hodin 

Kontakt   tel. 487 883888- recepce, E-mail: recepce@sapmimon.cz 

 

V Ralsku dne 25.3.2021 
  

mailto:recepce@sapmimon.cz

